
název žadatele dotační program účel částka

Nadační fond Plzeň sobě individuální dotace Ledové sochy v Plzni 25 000
Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, z.s. individuální dotace Malá cena Plzně 2018,M-ČR U15 10 000
Ing. Markéta Čekanová pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury víkendové swingové workshopy 5 000
Pomocné tlapky o.p.s. pro sociání oblast výcvik asistenčních psů 22 000
SONS ČR, z.s., o.odb. Plzeň - město pro sociání oblast rekondiční pobyt 3 000
Středisko křesťanské pomoci Plzeň pro sociání oblast provoz Hygienického servisu 15 000
Tyfloservis, o.p.s. pro sociání oblast provozní náklady pro službu rehabilitace zraku 10 000
AV PRON spol. s r.o. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury příprava CD" Béďa Šedifka-Swing v zeleném" 20 000
Kapela 35. plzeňského pěšího pluku FOLIGNO pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury koncertní činnost 10 000
Milník času - bigbít o.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Milník času - bigbít 2018 20 000
Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Pilsen-kit 2018 5 000
SK Smíchov Plzeň z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury tréninkové pomůcky, soustředění pro žáky 7 000
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury technické vybavení pro děti, doprava 20 000
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov pro oblast bezpečnosti AED trenér+dálkový ovladač, drobné dárky pro děti 21 000
Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. pro sociání oblast pronájmy, plavenky, cvičební pomůcky, odměny 8 000
Sdružení Ty a Já, z.s. pro sociání oblast bezbariérová doprava na letní pobyt a výlety 5 000
Raná péče Kuk, z.ú. individuální dotace služba rané péče pro 3 rodiny v MO 2 10 000
Pionýr, z.s. - pionýrská skupina Homolka individuální dotace společenské hry, laminovačka, propagace 15 000
Pionýr, z.s. - pionýrská skupina Homolka pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury kostýmy, party stan, pračka, vysavač, stroboskop 15 000
ARTEDA, z.s pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury projekt "LÁVKY" 5 000
Václav Hadač pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury koncert v hale TJ lokomotiva 5 000
Tak pojď s náma z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury taneční večery pro handicapované 10 000
Tak pojď s náma z.s. pro sociání oblast provozní náklady klubového centra 5 000
Senioři České republiky z.s.ZO Plzeň-Slovany pro sociání oblast kulturní akce, zájezdy, přednášky, provozní náklady 15 000
Hospic svatého Lazara z.s. pro sociání oblast zdravotní materiál a léky 20 000
Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. pro sociání oblast mentoringové programy 5 000
CENTRUM HÁJEK z.ú. pro sociání oblast speciální polohovací cvičební pomůcky bObles 8 000
Svoboda zvířat Plzeň pro oblast životního prostředí veterinární péčeo opuštěné kočky 20 000
Alpinum klub Plzeň, z.s. pro oblast životního prostředí automatický zavlažovací systém 20 000
Spolek rodičů při Masarykově základní škole v Plzni pro oblast životního prostředí projekt Pozorujeme svět kolem nás 8 000
Spolek rodičů při Masarykově základní škole v Plzni pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury zájezd dětí do Legolandu v Německu 10 000
Nadační fond Volejbal Plzeň pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury vzdělávání trenérů mládeže 7 000
Junák-český skaut,středisko Jožky Knappa Plzeň,z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury kuchyňské vybavení, lehátka, 15 000
Duha Kopretina Plzeň pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Zábavné odpoledne s Kopretinou, Duhový den 10 000
TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury nájmy, kostýmy, hudební aparatura, soutěže 5 000
POINT 14, z.ú. pro sociání oblast testování na přítomnost drog, prevence 15 000
Krystal pro sociání oblast provozní náklady 10 000
Pečovatelská Služba - SOS z.s pro sociání oblast nájmy, mzdy zaměstnanců 5 000
SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Plzeň-Koterov pro oblast bezpečnosti akce "BEZPEČNÁ DVOJKA" 26 000
SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Plzeň-Koterov pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury činnost družstva mladých hasičů 20 000
SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Hradiště pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury dresy a technické vybavení ptro děti 20 000
SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Hradiště pro oblast bezpečnosti zdravotní batoh, reflexní prvky, propagace 21 000

Přehled schválených a poskytnutých dotací z rozpočtu MO Plzeň 2 - Slovany v roce 2018



název žadatele dotační program účel částka

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Hradiště individuální dotace stopky, stan, hadice, laminovačka, štítkovačka 40 000
Salesiánské středisko mládeže pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury materiálové vybavení zájmových kroužků 15 000
Salesiánské středisko mládeže pro sociání oblast doučování dětí ze sociálně znevýhodněných rodin 15 000
Martin Pejchar pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Pechta fest 2018 13 000
Církevní gymnázium Plzeň pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury letní jazykový kurz pro děti 15 000
Pilsen F.A.S.T. z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury pořízení a opravy sportovního náčiní 5 000
TJ Božkov z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury soustředění, turnaje, mistrovství ČR, pomůcky 5 000
iREPORT s.r.o. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury hudební ceny Žebřík 5 000
Mgr. Vendula Šípková pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury pomůcky pro sportovní kroužek 5 000
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. pro sociání oblast projekt "Na své starosti a trápení nejste sama" 5 000
KEMPY SPORTU z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury příměstské sportovní kempy v MO2 5 000
Junák-český skaut,středisko Ichthys Plzeň,z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury turistické a sportovní vybavení 12 000
Junák-český skaut,středisko Ichthys Plzeň,z.s. pro oblast životního prostředí drobné materiálové vybavení pro tábory 20 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury letní filmový festival 20 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. individuální dotace energie 40 000
Zdeněk Roučka individuální dotace tisk a vazba knihy Plzeň a Škodovka za protektorátu 20 000
MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z.S. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury pomůcky a materiál, energie, nájem, mzdy 10 000
MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z.S. pro sociání oblast provozní náklady, pomůcky 3 000
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,
Spolek neslyšících Plzeň, p.s. pro sociání oblast Neleníme - kurzy PC 5 000
Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. pro sociání oblast provozní náklady - nájemné a energie 5 000
TyfloCentrum Plzeň o.p.s. pro sociání oblast úpravy centra - výměna žaluzií 5 000
Akademie nadání, z.s. pro sociání oblast terapeutické pomůcky a literatura, semináře 10 000
Akademie nadání, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury potřeby pro volnočasové aktivity, výlet 10 000
Ledovec, z.s. pro sociání oblast Club-House a Recovery College při Ledovci 10 000
Ing. Pavel Jůza pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury úprava okolí lípy před SPŠE v Plzni 4 000
Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury táborové vybavení 12 000
Plzeňský Landfrýd, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Rytířský turnaj U Ježíška 10 000
ACT company s.r.o. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury hudební podvečery 10 000
SPOLEK K.R.O.K. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Plzeňský festival stepu 8 000
Středisko volného času RADOVÁNEK pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury pomůcky pro volnočasové vzdělávání a sport 5 000
Asociace turistických oddílů mládeže ČR pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury jízdné, startovné, ubytování, turistický materiál 6 000
VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Memorial Josefa Žaloudka 15 000
Farma Jitřenka, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury ekologické WC 15 000
Sluneční atelier, z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Fotozastávka 2018 a Portréty naživo 2018 5 000
FbC Plzeň z.s. pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury činnost florbalových tříd - 13. ZŠ 13 000
Jiří Průcha pro oblast výchovy, vzdělávání a kultury Dětský den ve ŠKODA SPORT PARKU 10 000
SK PLZEŇ 1894 z.s. individuální dotace Rekonstrukce sportovního areálu 1 000 000
Klára Klečková individuální dotace neurorehabilitace pro syna 18 000
JUNIORFEST, z.s. individuální dotace festival JUNIORFEST - projekce v MO 2 20 000
Vargová Pavlína individuální dotace ME v Cross triathlonu 15 000

2 008 000


